Приложение № ___

к договору лизинга № ___

от "___" _____________ ____ г.

АКТ № ____

ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ ПРЕДМЕТА ЛИЗИНГА

ПО ДОГОВОРУ ЛИЗИНГА

г._________________

"___" __________ ____ г.

В соответствии с п. ____ договора лизинга от "___" ____________ ____ г. ___________________________________________________ в лице _________________________________________________, действующего на основании __________________, именуемое в дальнейшем Лизингодатель передало, а _______________________________________________ в лице _________________________________________________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем Лизингополучатель, получило следующее имущество в качестве Предмета лизинга:

	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество

	1.

	2.

	3.

	...

Сдал Лизингодатель

Принял Лизингополучатель

_________ /___________________

________ /_________________

           М.П.

      М.П.